Заведующему

МАДОУ «Детский сад № 7»

Энгельсского муниципального района

Саратовской области
О.В.Грапп

от ,

проживающего по адресу:

  ,
(место жительства или место пребывания (нужное подчеркнуть)

Контактный тел.: .

Заявление
Прошу предоставить мне компенсацию родительской платы за присмотр

и уход (первого/второго/третьего) ребенка

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

в МАДОУ «Детский сад № 7» Энгельсского муниципального района

Саратовской области.

Паспортные данные № серия , выдан

  , дата выдачи: г.

Перечень предоставленных документов:

1. Копия паспорта
2. Копия свидетельства о рождении

3. Реквизиты лицевого счета

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и

предоставлении компенсации, обязуюсь извещать в течение 7 календарных

дней.

  . .20 г.   / /